
2

>35mm

2

3

Ø 3

3,5 x 9,5

17

3

1

2
Ø 3

2

3,5 x 9,5

1

18

1
0

0
m

m

Ansicht von innen
viewing from inside
vue de l'intérieur
van binnenuit gezien

16

Zusatzblatt für Aufbauanleitung 6101-6. 6596-0
1/17

18

17

Zusatzblatt für Aufbauanleitung 6102-6. 

2

6

1

1

4
Ø 3

3,5 x 9,5

2

4

5

>35mm

1
0
0
m

m

Ansicht von innen
viewing from inside
vue de l'intérieur
van binnenuit gezien V0

06
59

60
05

00
11




